
UCHWAŁA NR XXI/100/2025 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Opatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (.tj. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Opatów, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako 
działki numer 613/1, 612, 616/2, 1332/2, obręb geodezyjny Opatów, jednostka ewidencyjna Łęka Opatowska 
nazwę - ulica Przemysłowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg  ulicy „Przemysłowej”, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Opatów, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako część 
działek numer  363/28, 363/11, 362/5, obręb geodezyjny Opatów, jednostka ewidencyjna Łęka Opatowska 
nazwę - ulica Przedszkolna,  która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie. 

2. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Opatów, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako część 
działki numer 363/28, obręb geodezyjny Opatów, jednostka ewidencyjna Łęka Opatowska nazwę - ulica 
ks. Franciszka Komorowskiego. 

3. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Opatów, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako część 
działki numer 362/5, obręb geodezyjny Opatów, jednostka ewidencyjna Łęka Opatowska nazwę - ulica 
ks. Józefa Nowaka. 

4. Usytuowanie oraz przebieg  ulic "Przedszkolnej", "ks. Franciszka Komorowskiego","ks. Józefa Nowaka", 
o których mowa w § 2 przedstawia załącznik graficzny numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 października 2025r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: A2C00677-3F14-44F9-B259-D4BF62B8F801. Podpisany Strona 1



ulica: Przemysłowa, Opatów

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (lekaopatowska.punktyadresowe.pl) dnia 2025-07-03 10:45 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/100/2025

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 23 lipca 2025 r.

Id: A2C00677-3F14-44F9-B259-D4BF62B8F801. Podpisany Strona 1



ulica: ks. Franciszka Komorowskiego, ks. Józefa Nowaka, ul. Przedszkolna Opatów  

 

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (lekaopatowska.punktyadresowe.pl) dnia 2025-07-03 11:28   

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/100/2025

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 23 lipca 2025 r.

Id: A2C00677-3F14-44F9-B259-D4BF62B8F801. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/100/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic należy do kompetencji rady gminy. 

Nadanie nazwy tym drogom  przedstawionym na załącznikach mapowym, jest konieczne w związku 
z realizacją budownictwa mieszkaniowego i produkcyjnego oraz prawidłowego prowadzenia spraw 
związanych z numeracją porządkową nieruchomości. 

W związku z zamiarem nadania nazw drogom  w miejscowości Opatów w dniach od 18 listopada 2024r. do 
29 listopada 2024 roku, odbyły się konsultacje, których przedmiotem było wprowadzenie nazw ulicy w tej 
miejscowości. 

Przedmiotowe działki stanowią własność Gminy Łęka Opatowska i osób fizycznych, które wyraziły zgodę 
na nadanie drodze proponowanej nazwy. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: A2C00677-3F14-44F9-B259-D4BF62B8F801. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/100/2025 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


